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NJOFTIM

Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér pranimin né shérbimin civil
né kategorine ekzekutive (specialist)

Lloji i diplomés “Shkencat Shogérore”

niveli minimal i diplomés Bachelor

N€ zbatim t€ nenit 22 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, si dhe t& Kreut IV, t&
Vendimit nr. 243, daté 18/03/2015, t& Késhillit té¢ Ministrave,

Njésia e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore t& Késhillit t&¢ Qarkut Gjirokastér, né pérfundimit té
verifikimit paraprak t& kandidatéve, pér pérmbushjen e kérkesave té pérgjithshme dhe ato té

vecanta t€ pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, njofton se, kandidatét e kualifikuar pér t&
vazhduar fazén e vlerésimit pér pozicionin e cituar éshté:

e 1 (njé) Specialist pér protokollin dhe arkivén, Kategoria e Pagés [V-2.

Ka nj€ kandidat t& kualifikuar pér t&é vazhduar fazén e dyté t& vlerésimit, Znj. Adelina Taci dhe

Kristjana Dame

Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore

- Bekim Sinani Kryetar '
- Entela Caro A
- Anest Shupuli Anéta

Adresa: Rruga “Ismail Kadare”, Tel: +355842563721, email: keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com
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